
UCHWAŁA NR.
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ęQ$.UAto... 2018 r.

w sprawie, uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków, wprowadzonych Uchwałą
N r ( o . ^ W . .... Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia..... w sprawie

zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz, 2077) uchwala się, co następuje:

§ l .  Uszczegóławia się zmiany planów dochodów i wydatków oprowadzone Uchwałą
N r sSmY&OfiŁ......  Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .... .CB. .Wikoo.. ........  w sprawie
zmiany budżetu na 2018 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Krzysztof Figat

\J
WICESTAROSTA

ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

S K A R B N I K  
POWIATU ŁOWICKIEGO

Monika mear z
jg Marta Byzdra-Pciwiak
i k C-
3 RADCA PRAWNY





Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia.

Dochody Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

700 G ospodarka m ieszkaniow a 1 425 088,86 -884,00 1 424 204,86
70005 G ospodarka gruntam i i  nieruchom ościam i 1 425 088,86 -884,00 1 424 204.86

2110 D otacje celow e otrzym ane z budżetu państw a na zadania 
bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustaw am i realizow ane przez powiat

85 160,00 -884,00 84 276,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 85 160,00 -884,00 84 276,00
710 D ziałalność usługowa 887 803,00 100 000,00 987 803,00

71012 Zadania z  zakresu geodezji i kartografii 500 000,00 100 000,00 600 000,00
2110 Dotacje celow e otrzym ane z budżetu państw a na zadania 

bieżące z  zakresu adm inistracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustaw am i realizow ane przez powiat

0,00 100 000,00 100 000,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 0,00 100 000,00 100 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 695 610,00 -11 600,00 4 684 010,00

75411 K om endy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 4 679 610,00 -11 600,00 4 668 010.00
2110 D otacje celow e otrzym ane z budżetu państw a na zadania 

bieżące z  zakresu adm inistracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustaw am i realizow ane przez pow iat

4 671 610,00 -3 600,00 4 668 010,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 4 671 610,00 -3 600,00 4 668 010,00
6410 D otacje celow e otrzym ane z budżetu państw a na 

inw estycje i zakupy inw estycyjne z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawam i 
realizow ane przez powiat

8 000,00 -8 000,00 0,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 8 000,00 -8 000,00 0,00
851 O chrona zdrowia 1 350 400,00 60 300,00 1 410 700,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrow otnego

1 350 400,00 60 300,00 1 410 700,00

2110 D otacje celow e otrzym ane z budżetu państw a na zadania 
bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustaw am i realizow ane przez pow iat

1 350 400,00 60 300,00 1 410 700,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 1 350 400,00 60 300,00 1 410 700,00
852 Pom oc społeczna 4 872 334,03 38 160,00 4 910 494.03

85202 Domy pom ocy społecznej 4 305 025,00 38 160,00 4 343 185,00
2130 Dotacje celow e otrzym ane z budżetu państw a na 

realizację bieżących zadań w łasnych powiatu
1 497 600,00 38 160,00 1 535 760,00

Zarząd Pow iatu Ł owickiego 1 497 600,00 38 160,00 1 535 760,00
853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 366 040,00 10 130,00 376 170.00

85321 Zespoły do spraw  orzekania o niepełnosprawności 87 040,00 10 130,00 97 170.00
2110 D otacje celowe otrzym ane z budżetu państw a na zadania 

bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustaw am i realizow ane przez pow iat

86 940,00 10 130,00 97 070,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 86 940,00 10 130,00 97 070,00
855 Rodzina 919 867,00 -48 659,00 871 208,00

85508 Rodziny zastępcze 823 967,00 -48 659,00 775 308,00
2160 D otacje celowe otrzym ane z  budżetu państwa na zadania 

bieżące z  zakresu adm inistracji rządowej zlecone 
pow iatom , związane z realizacją dodatku 
w ychowaw czego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pom oc państwa w wychowywaniu dzieci

425 668,00 -48 659,00 377 009,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 425 668,00 -48 659,00 377 009,00
Razem: 73 444 608,72 147 447,00 73 592 055,72





Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z d u ł a . .

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

700 G ospodarka m ieszkaniowa 233 360,00 -884,00 232 476,00
70005 G ospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 233 360,00 -384,00 232 476,00

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 6 955,60 -884,00 6 071,60
Starostw o Pow iatow e w  Łowiczu 6 955,60 -884,00 6 071,60

710 D ziałalność usługowa 877 803,00 100 000,00 977 803,00
■71012 Zadania z  zakresu geodezji i  kartografii 490 000,00 100 000,00 590 000,00

4300 Z akup usług pozostałych 427 000,00 100 000,00 527 000,00
Starostw o Pow iatow e w  Łowiczu 427 000,00 100 000,00 527 000,00

754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona 
przeciwpożarow a

4 830 160,00 -11 600,00 4 818 560,00

75411 K om endy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 4 679 610,00 -11 600,00 4 668 010,00
3070 W ydatki osobow e niezaliczone do uposażeń w ypłacane 

żołnierzom  i funkcjonariuszom
191 400,00 -3 600,00 187 800,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

191 400,00 -3 600,00 187 800,00

6060 W ydatki n a  zakupy inw estycyjne jednostek 
budżetow ych

8 000,00 -8 000,00 0,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

8 000,00 -8 000,00 0,00

f T S Ś i Różne rozliczenia 169 800,00 -30 053,34 139 746,66
Rezerw y ogólne i celowe 169 800,00 -30 053,34 .. 139 746,66

4810 Rezerwy 169 800,00 -30 053,34 139 746,66
Starostw o Pow iatow e w  Łowiczu 169 800,00 -30 053,34 139 746,66

801 O świata i w ychowanie 30 132 639,50 30 000,00 30 162 639,50
80115 Technika 8 871 516,00 5 000,00 8 876 516,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 180 950,00 5 000,00 185 950,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCK U iP w  
Łowiczu

123 350,00 5 000,00 128 350,00

80195 Pozostała działalność 4 981 341,41 25 000,00 5 006 341,41
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 8 000,00 25 000,00 33 000,00

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCK U iP w  
Łowiczu

7 000,00 25 000,00 32 000,00

y:85 lU Q ę h ;jró n ą sż d ^ 2 582 400,00 60 300,00 2 642 700,00
85156 Składki na  ubezpieczenie zdrow otne oraz św iadczenia 

dla osób nie Objętych obowiązkiem  ubezpieczenia 
zdrow otnego

1 350 400,00 60 300,00 1 410 700,00

4130 Składki n a  ubezpieczenie zdrowotne 1 350 400,00 60 300,00 1 410 700,00
Pow iatow y U rząd Pracy w Łowiczu 1 350 400,00 60 300,00 1 4 1 0  700,00

852 Pom oc społeczna 6 083 429,45 3 8 1 6 0 ,0 0 6 I2J 589,45
85202 D om y pom ocy społecznej 4 837 933,00 38 160,00 .4 876 093,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 215 326,00 38 160,00 253 486,00
Dom Pom ocy Społecznej w  Borówku 215 326,00 38 160,00 253 486,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 2 088 859,74 10 130,00 2 098 989,74
■■:l85;321vy; Zespoły do spraw  orzekania o niepełnospraw ności 284 452,74 10 130,00 294 582,74

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 151 236,49 10 130,00 161 366,49
Starostw o Pow iatow e w  Łowiczu 151 236,49 10 130,00 161 366,49

V;:v855-;:/';- R odzina 3 629 835,00 -48 605,66 3 581 229.34
85508 Rodziny zastępcze 2 564 135,00 -48 659,00 2 515 476,00

3110 Św iadczenia społeczne 1 735 296,00 -48 173,00 1 687 123,00
Pow iatow e C entrum  Pom ocy R odzinie w  Ł ow iczu 1 735 296,00 -48 173,00 1 687 123,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 286 438,00 -406,00 286 032,00
Powiatowe C entrum  Pom ocy R odzinie w  Łow iczu 286 438,00 -406,00 286 032,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 711,00 -70,00 79 641,00
Powiatowe C entrum  Pom ocy Rodzinie w  Łowiczu 79 711,00 -70,00 79 641,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 340,00 -10,00 11 330,00
Powiatowe C entrum  Pom ocy Rodzinie w  Łowiczu 11 340,00 -10,00 11 330,00

85510 Działalność placów ek opiekuńczo-wychowawczych 1 065 700,00 53,34 1 065 753,34
2950 Zwrot niew ykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 53,34 53,34

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 0,00 53,34 53,34
R azem : 79 145 518,55 147 447,00 79 292 965,55


